Estado de Mato Grosso

Muni ? Câmara Municipal de Barra do Garças
■itllllkllTillilUiWM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

REDAÇAO
Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°943 Em 06/12/2022 Legislativo

às 18:41 hs.
n Projeto de Resolução N". 733/2022

□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
ü Emenda

AssinatJíááàí^icionário
Autor: PEDRO FERRtiRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE ÍPSD j.

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, solicitando a possibilidade de encaminhar 05 (cinco) computadores em boas
condições de uso para a Delegacia Regional da Policial Judiciária Civil a fim de que os
profissionais daquela Unidade possam manter o desempenho e a agilidade na prestação de
serviço à comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 06 de
dezembro de 2022.

lEVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

PEDRO FERREI

Aprova-dc por Unaromidade
de \/ereadoreí
em sí^ssão ordinária do
Dis

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.nit.lcg.br - (b.com/cnmarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camarail^.barradogarcas. fnt.leg.br / gilmar.nascímento^barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■LtltlMWilIBimHM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhores Vereadores:

Justifica-se a presente indicação porque é fundamental que se garanta o
atendimento desta demanda, uma vez que um computador auxilia na realização do bom e
efetivo trabalho dos servidores que ali trabalham, possibilitando uma economia de tempo e
ganho na qualidade do atendimento aos usuários daquela Unidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 06 de
dezembro de 2022.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484/0800 642 6811
bflrradogarcas.mt.ieg.br - rb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.int.leg.br / gilmar.nascimento@barradogflrcas.mt.leg.br